ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Писаревского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«30» января 2018 г.                                          № 6

	п. 4-е отделение ГСС

Об отмене постановлений администрации Писаревского сельского поселения

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Писаревского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить:

1.1. Постановление администрации Писаревского сельского поселения от 01.12.2016г. № 127 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;

1.2. Постановление администрации Писаревского сельского поселения от 01.12.2016г. № 129 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;
1.3. Постановление администрации Писаревского сельского поселения от 01.12.2016г. № 130 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Писаревский вестник»  и разместить на официальном сайте Писаревского сельского поселения.

Глава Писаревского
сельского поселения                                                                         А.Е. Самарин